
平成２６年１０月８日

保護者 様

栃木県立さくら清修高等学校長
森 島 幸 男

平成２６年度授業公開について（ご案内）

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本
校の教育活動につきましては、平素よりご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。
さて、本校では下記により授業公開を実施いたします。つきましては、ご多用の折と

は存じますが、多くの保護者の皆様にご参観いただけますようご案内申し上げます。
、 、 「 」 （ ）なお ご参観いただける場合は 下記 参観申込書 をお子様を通して１１月７日 金

までに担任までご提出下さい。

記

１ 日 時 平成２６年１１月１４日（金）
・ 受 付 １３：００～ ※正面玄関
・５時限 １３：３０～１４：２０
・６時限 １４：３０～１５：２０

２ 会 場 本校各教室等

３ 対象学年 全学年次

４ その他
（１）当日の授業は裏面のとおりですので、ご参照下さい。なお、出張等により一部授

業が変更になることもありますので、予めご了承下さい。
（２）当日は、学校評議員及び小学校、中学校、高等学校の先生方にもご参観いただく

予定です。
（３）当日は、第７回芸術合同発表会も開催されますので、併せてご高覧いただければ

幸いです （※後日改めて開催のご案内をさせていただきます ）。 。
（４）ご来校の際は、正面玄関にて受付をして下さい。
（５）駐車場は、校内（正門付近）と氏家体育館駐車場をお借りしていますので、そち

らをご利用下さい。
（６）不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせ下さい。

栃木県立さくら清修高等学校
＜担 当＞ 学 習 指 導 部

028-682- 4500電 話
028-682-0358ＦＡＸ

授業公開「参観申込書」

平成２６年 月 日

＊ 授業参観を希望いたします。

生徒氏名 （ 年 組）

保護者氏名 印


